
Kupní smlouva č. 24111000447

KUPNÍ SMLOUVA č. 24111000447
Mobilní plynový chromatograf

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních

a informačních systémů sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
Identifikátor pro fakturaci: ukbwcxd

Kontaktní osoba ve v

Kontaktní osoba ve věcech technických:
nebo jím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Altium International s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568
Se sídlem: Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9
IČO: 25791079
DIČ: CZ25791079
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha 4
Číslo účtu: 16499002/5500
Zastoupená: RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel
ISDS: Identifikátor datové schránky: gptawq9
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a

Adresa pro doručová 190 00 Praha 9
(dále jen „prodávající“)



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 2 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 
jen „OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“). 

  II.  
                                                                  Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je pořízením 2 ks mobilních laboratorních přístrojů na principu GC/MS 
analýzy pro detekci bojových chemických látek a vybraných nebezpečných průmyslových látek 
obnovit schopnost konfirmační identifikace bojových chemických látek a vybraných 
nebezpečných průmyslových látek u jednotek chemického vojska. 

III. 
                                                       Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 2 ks mobilních 
laboratorních přístrojů na principu GC/MS analýzy pro detekci bojových chemických látek 
a vybraných nebezpečných průmyslových látek GC/MS Intuvo9000/7077C s dávkovačem 
Agilent7693A, data sheets 5991-7321EN, 5994-4846EN, 5990-3526EN a provést školení, dle 
specifikace, která je uvedená v příloze č. 1 „Specifikace - technické parametr zboží“ této 
smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. IV. této smlouvy.  

IV. 
                                                             Kupní cena 

1.  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, ve 
výši: 

8 830 580,00 Kč včetně DPH 
(slovy: osmmilionůosmsettřicettisícpětsetosmdesát korun českých). 

 

2.  Celková cena za zboží bez DPH činí 7 298 000,00 Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí 
1 532 580,00 Kč. 

3.  Rozklad ceny zboží je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 
4.   Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou  

a není ji možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s plněním svých závazků, tj. náklady na dopravu do místa plnění a další související 
náklady. V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro 
fakturaci použita sazba DPH účinná v příslušný den zdanitelného plnění. 

 
 

V. 
       Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží jednou ucelenou dodávkou do 15. října 2024. 
2. Dodáním se rozumí datum podpisu dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních 

stran. 



Kupní smlouva č. 24111000447

3

3. Místem dodání a plnění je VZ 5512 Štěpánov u Olomouce, Nádražní ul. 166, 783 13,
Štěpánov.

mce: Velitel Vojenského zařízení 551210 Štěpánov,
nebo jím pověřená kontaktní osoba.

Prodávající bude přítomen u předání zboží a dokumentace za účasti prvotního příjemce.
VZ 551210 Štěpánov zabezpečí účetní připojení pořizovaného zařízení k laboratořím
volnou vazbou.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen předat zboží odpovědné osobě kupujícího po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu dodání. O předpokládaném termínu dodání zboží vyrozumí
prodávající prvotního příjemce po provedení zkrácených vojskových zkoušek (dále jen
„ZVZ“) s výsledkem „vyhovující“, a to písemnou formou (faxem nebo e-mailem)
nejpozději 10 (deset) kalendářních dnů před předpokládaným termínem dodání zboží.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, funkční a homologované, které bude odpovídat
platným technickým a hygienickým normám a předpisům výrobce. Tyto skutečnosti
prodávající doloží při dodání zboží příslušným dokladem od výrobce. U zkoušeného
materiálu je požadována jejich celková repase. Pojistnou smlouvu pro zabezpečení přepravy
po komunikaci do místa plnění zabezpečí prodávající na vlastní náklady.

3. Kupující požaduje asistenci prodávajícího při montáži zboží do polních laboratoří
zavedených v Armádě ČR, včetně návrhu uchycení při transportu s vhodným způsobem
připevnění ke stolu (silent bloky).

4. Součástí dodávky zboží bude průvodní a provozní dokumentace v tištěné i elektronické
podobě v českém a anglickém jazyce v souladu s ČOS 051632, 3. vydání, 1. změna,
PRŮVODNÍ A PROVOZNÍ DOKUMENTACE PRO VOJENSKOU TECHNIKU A
MATERIÁL. Tištěná podoba musí být řešena ve vhodném obalu a formátu pro používání
bez dalších úprav.

5. U všech stanovených měřidel a pracovních měřidel (ve smyslu zákona č. 119/2000 Sb.,
vojenská technická zařízení), které budou ve výbavě, se požaduje prodávajícím dodat
kalibrační listy v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb. U technických zařízení, podléhají
zákonným revizím podle znění vyhlášky MO č. 273/1999 Sb., prodávající dodá výchozí
revize, atesty, apod.

6. Prodávající musí při realizaci dodávky plnit požadavky stanovené v českém obranném
standardu ČOS 051672, 1. vydání, POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY
PŘI NÁVRHU, VÝVOJI A VÝROBĚ, resp. publikaci AQAP 2110, Ed. D, Ver. l, NATO
QUALITY ASSURANCE REQUIREMENTS FOR DESIGN, DEVELOPMENT AND
PRODUCTION. Dále musí při realizaci dodávky plnit požadavky stanovené v ČOS 051673,
1. vydání, POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI VÝSTUPNÍ
KONTROLE A ZKOUŠENÍ.

7. S každou soupravou prodávající dodá průvodní a provozní dokumentaci v rozsahu:
- Seznam předmětů v soupravě;
- Seznam soupravy náhradních dílů;



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 4 

- Příručka pro obsluhu (s uvedením pokynů pro záběh zařízení, pokynů pro 
preventivní údržbu, bezpečnostních pokynů a upozornění a používání osobních 
ochranných prostředků); 

- Návody pro obsluhu; 
- Průvodní doklady o kvalitě zhotoveného výrobku; 
- Servisní sešit; 
- Seznam opraven a servisních míst; 
- Technologické postupy pro provádění všech druhů oprav a údržeb, které budou 

moci provádět obsluhy a opravárenští specialisté Armády ČR. Prodávající 
navrhne rozsah prací, která je oprávněna provádět obsluha a dále rozsah rozsah 
prací, které musí být prováděny pouze opravárenskými specialisty Armády ČR.  

- Průkaz k elektrickým zařízením a výchozí revizní zpráva elektrických zařízení a 
typová revizní zpráva elektrických zařízení ve smyslu ČOS 615001 5. vydání, 
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ V POJÍZDNÝCH A PŘEVOZNÝCH 
PROSTŘEDCÍCH POZEMNÍ VOJENSKÉ TECHNIKY. VŠEOBECNÉ 
POŽADAVKY NA BEZPEČNOST; 

- Směrnice pro reklamační řízení; 
- Záruční list; 
- Provozní dokumentace (technologický postup pro ukládání a vyjmutí z uložení, 

záznamník uloženého technického zařízení, pokud je potřeba); 
- Doložení zdravotní nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého kontaktu s 

pokožkou; 
- Podklady pro zavedení do užívání v rezortu MO v elektronické podobě MS 

Word, včetně fotografií převedených do MS Word – celkový pohled z boků, 
zezadu, z boků s případně otevřenými schránami a kryty ovládacích prvků; 

- Zpracovaný návrh rozsahu materiálu k zajištění provozu a uživatelských oprav 
dodaného zboží a seznam položek souvisejících s účtováním a evidencí zboží. 

- prohlášení o shodě. 
8. O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve čtyřech výtiscích Předávací 

protokol a Dodací list, v nichž bude uvedeno množství a cena. Předávací protokol a Dodací 
list za kupujícího podepíše, po splnění všech podmínek stanovených touto smlouvou, 
odpovědná osoba kupujícího, která na něm současně doplní identifikátor dodávky IDED. 
Prodávající je povinen Předávací protokol a Dodací list označit číslem této smlouvy 
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk Předávacího protokolu a Dodacího listu 
obdrží odpovědná osoba kupujícího a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto 
výtisků je prodávající povinen přiložit k faktuře – daňovému dokladu a jeden výtisk obdrží 
prvotní příjemce. 

9. Odpovědná osoba kupujícího nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení 
nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti odpovědné osoby smluvních stran ihned vyhotoví 
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním. 

10. Smluvní strany se dohodly, že plnění uvedené v tabulce přílohy č. 3 smlouvy bude 
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 5 

Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku, poskytne 
kupujícímu nejpozději 20 dnů před (prvotním) převzetím plnění bezchybný a úplný „Soubor 
základních informací o majetku“ (dále jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu 
SZIM@army.cz. Formulář SZIM je dostupný na adrese http://www.army.cz => 
Ministerstvo obrany => Finance a veřejné zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIM je 
součástí povinností prodávajícího podle této smlouvy a je zahrnuto v celkové ceně dle čl. IV 
této smlouvy. Pokud zástupce kupujícího při převzetí plnění zjistí, že data uvedená v SZIM 
jsou chybná (neodpovídají jednotlivým položkám dodávaného plnění) a vyvolávají zásadní 
problémy k následnému vzetí do evidence a účetnictví na straně kupujícího, může být tato 
skutečnost důvodem k nepřevzetí plnění. 
 

VII.  
Licenční ujednání 

1. Licence k SW uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy jsou poskytovány jako trvalé (na 
dobu trvání majetkových práv autora), nevýhradní, ke způsobu užití dle potřeb kupujícího 
a v rozsahu (věcném i množstevním) nezbytném k řádnému užívání SW v souladu 
s účelem této smlouvy. 

2. Prodávající poskytne/zajistí kupujícímu oprávnění k užití případných update/upgrade SW 
produktů uvedených v čl. III. této smlouvy, které kupující případně získá v souvislosti 
s touto smlouvou, a to v rozsahu nezbytném k dosažení účelu této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytnout/zajistit licence (podlicence) tak, jak je 
uvedeno v této smlouvě. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je prodávající povinen 
nahradit kupujícímu veškerou škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním 
kupujícímu vznikne.  

4. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na právního nástupce této strany. 

 

VIII. 
                                          Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat za plnění předmětu této 
smlouvy zálohové platby. 

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. po řádném splnění závazků dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy, odešle do 5 pracovních dnů prostřednictvím ISDS kupujícímu daňový doklad 
(dále jen „faktura“), a to do datové schránky ID ukbwcxd.  

3. Přílohy faktury uvedené v  odstavci 5 tohoto článku smlouvy musí být konvertovány z 
listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura musí být odeslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 
ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Datová zpráva může mít velikost maximálně 20MB a musí 
obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa kupujícího: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 6 

v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Podle požadavků kupujícího 
dále musí obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- číslo nákladového střediska (1350 00) 
- číslo akvizičního pracoviště (AP 62) 
-  název přejímajícího podle smlouvy; 
- cenu celkem za splněné závazky prodávajícího dle čl. III odst. 1 smlouvy v Kč 

včetně DPH; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 

platba; 
-  počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení 

faktury; 
-   přílohou faktury bude „Souhrnný protokol o splnění závazků“ a „Doklad o 
poskytnutí základních informací o majetku“ (jako doklad bude sloužit e-mail, kterým 
odbor správy majetku potvrdí dodavateli převzetí úplných dat). 

6. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, doplnění o číslo IDED, potvrzený 
odpovědnými osobami. 

7. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena kupujícímu na adresu:  
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 

8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura 
doručena kupujícímu v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna 
roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována 
za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 

9. Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty. 

10. Kupující je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání 
prodávajícímu v době její splatnosti. Vrácení faktury musí kupující písemně zdůvodnit. 
V případě jejího oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne 
doručení nové (opravené) faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 
kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 7 

11. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně 
příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  

   

IX. 
Vojskové zkoušky 

1. V případě, že v době pořízení zboží nebude toto zboží zavedeno do užívání v rezortu MO  
a katalogizováno, bude provedeno zavedení v souladu s NV MO č. 100/2015 Věstníku, 
Zavádění vojenského materiálu do užívání v rezortu Ministerstva Obrany, v platném znění, 
na základě provedení a výsledků Vojskových zkoušek (dále jen „VZ“). 

2. Vojskové zkoušky realizuje komise určená Náčelníkem Generálního štábu a přizvané 
orgány Ministerstva obrany s určeným vojenským útvarem nebo vojenským zařízením – 
palivo a osoby na náklady AČR, ostatní na náklady prodávajícího.  

3. Termín VZ a vybraná místa budou upřesněna kupujícím v součinnosti s prodávajícím 
v Nařízení k VZ, nejpozději však 2 měsíce před dodáním zboží. Potřebná doba pro 
provedení VZ se předpokládá v délce 14 dnů.  

4. V přípravné etapě VZ je prodávající povinen provést přípravu všech osob obsluhy a 
účastníků zkoušek u určeného organizačního celku nebo zkušební organizace včetně členů 
zkušební komise. Příprava osob bude provedena v rozsahu seznámení s objektem zkoušek 
z hlediska jeho konstrukce, technologie, správnosti a režimu použití, požadavků na údržbu, 
na dodržení bezpečnostních opatření s ohledem na rizika možného ohrožení, bezpečnosti 
provozu technických zařízení, protipožární ochrany, hygieny apod. bez nároku na 
proplacení. 

5. Požadovaný rozsah VZ se bude skládat z těchto hlavních oblastí: 
- Převzetí zboží; 
-  Převzetí průvodní dokumentace zboží; 
- Zaškolení členů komise VZ v užívání a údržbě; 
- Příprava k provedení VZ; 

- Prověření vlastností pracovních zařízení a zboží (bude upřesněno v Nařízení k VZ); 

- Vyhodnocení VZ; 

- Zpracování závěrečné zprávy ze VZ; 

6. Kupující předá prodávajícímu „Zprávu o výsledcích VZ“ do 14 dnů od vyhodnocení VZ. 

7. Prodávající zabezpečí účast svého zástupce po celou dobu přípravy, provádění 
a vyhodnocení zkoušek v místě konání VZ. Nařízení k provedení VZ zpracuje kupující. 
Předmětem VZ bude ověření, zda zboží splňuje požadavky kupujícího dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. Vyhovující výsledek VZ je podmínkou pro převzetí zboží kupujícím. Kupující je 
oprávněn zboží v případě nevyhovujících výsledků VZ nepřevzít a odstoupit od smlouvy. V 



Kupní smlouva č. 24111000447

8

takovém případě prodávající není oprávněn uplatňovat nárok na úhradu nákladů, které v
souvislosti s plněním smlouvy vynaložil.

8. Kupující zabezpečí na své náklady provedení VZ, vyhodnocení VZ a vyhotovení závěrečné
zprávy.

9. Po dobu od převzetí zboží kupujícím k provedení VZ do doby předání zboží zpět
prodávajícímu nese odpovědnost za škody na zboží kupující. V případě poškození zboží při
provádění VZ v souladu se schválenými postupy (programem zkoušek), škoda vzniklá
v souvislosti s prováděním VZ na tomto zboží a škoda tímto zbožím způsobená jde
k tíži prodávajícího.

10. Pokud bude zboží s ohledem na výsledky VZ hodnoceno kupujícím jako nevyhovující,
resp. nesplňující technické parametry, požadavky a kritéria, uvedené v příloze č. 1.
smlouvy, budou VZ opakovány po odstranění závad.

11. Po provedených VZ může být zboží použité při zkouškách repasováno a může se stát
předmětem dodávky.

12. VZ se může zúčastnit zástupce Úř OSK SOJ jako nestálý člen.

X.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží
odpovědnou osobou kupujícího, potvrzením předávacího protokolu a dodacího listu.

2. Jsou-li předmětem plnění takové výsledky činnosti, které jsou chráněny právem
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, zajistí prodávající kupujícímu
bezúplatné, časově a územně neomezené nevýhradní právo užít tyto výsledky.

3. Prodávající odpovídá za případné porušení práv průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob při výrobě zboží. Prodávající je povinen předat zboží bez právních
vad.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží
odpovědnou osobou kupujícího a potvrzením předávacího protokolu a dodacího listu.

XI.
Záruční podmínky

1. Podle ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost dodaného
zboží od data převzetí po dobu min. 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Prodávající je
povinen poskytovat na objednání záruční i pozáruční servisní službu v případě poruch nebo
vad po celou dobu životnosti, tj. 5 let od dodání. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby
skrytá vada, má se za to, že tuto vadu mělo zboží již v době převzetí.

2. Kupující prostřednictvím uživatele je povinen u prodávajícího písemně uplatnit nároky
z vad zboží (dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil, a to písemně datovou zprávou nebo na email prodávajícího:

V oznámení musí být vada zboží popsána a musí být uvedeno, jak se projevuje. Kupující



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 9 

v oznámení uvede, jakým způsobem požaduje vadu zboží odstranit. Kopii oznámení zašle 
Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úřad“) 

3. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 
7 pracovních dnů po jejím obdržení. Prodávají se je povinen neprodleně se dostavit ke 
kupujícímu k sepsání Reklamačního protokolu.  

4. Prodávající zahájí odstraňování vad zboží v záruce nejpozději do 10 dnů po uznání 
reklamace. Vady zboží budou odstraněny prodávajícím ve lhůtě 30 dnů. Prodávající je po 
dobu reklamačního řízení do doby odstranění vad nahradit reklamované zboží tak, aby 
nebyla omezena provozuschopnost soupravy. 

5. O předání zboží do opravy a o převzetí zboží z opravy budou sepsány Zápisy o předání 
(převzetí) zboží do opravy (z opravy), které budou podepsány prodávajícím a kupujícím. 
Jeden výtisk si ponechá prodávající, jeden výtisk kupující a jeden výtisk bude zaslán 
Úřadu. 

6. Prodávající je povinen použít při odstraňování vad zboží v záruce náhradní díly nové, tj. 
nepožité, nepoškozené, nerepasované, maximálně 2 roky staré, odpovídající platným 
technickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení, a to pro každý jednotlivý případ.  

7. Záruční servis bude zajištěn prodávajícím. Prodávající zabezpečí pozáruční servis po dobu 
životnosti zboží, minimálně 5 let. Prodávající zabezpečí stanovené revize (přezkoušení 
technického stavu, prodlužování doby technické životnosti) pro dané zboží. Plánované 
technické údržby hradí prodávající. 

8. Kupující požaduje možnost provádění běžné údržby kupujícím. Rozsah prováděných úkonů 
a technologie jednotlivých prací (kalibrace, opravy) na vojskovém stupni musí být stanoven 
v provozní dokumentaci. 

9. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
 

 XII. 
                                             Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v 

čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží bez DPH 
za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady,          
dle čl. XI. odst. 3 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží 
za každý započatý den prodlení. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.  

3. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění nároků na 
náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná smluvní 
strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku porušení smluvních 
povinností došlo ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana 
povinna uhradit nejpozději do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné. 

4. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
v zákonné výši.  

 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 10 

XIII. 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

1. Za okolnost vylučující odpovědnost smluvní strany za prodlení s plněním smluvních závazků 
podle této smlouvy (vyšší moc) je považována taková překážka, která nastane nezávisle na vůli 
dotčené smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by dotčená smluvní strana takovou překážku nebo její následky 
odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy 
vznik nebo existenci této překážky předpokládala. 

2. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se považují živelní pohromy (požár, úder blesku, 
povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo 
kamení), jakákoliv embarga, ekonomické sankce, občanské války, povstání, válečné 
konflikty, teroristické útoky, nepokoje, epidemie nebo pandemie. Za překážky podle odst. 
1. tohoto článku se považuje také nevydání nebo průtahy s vydáním rozhodnutí orgánů 
veřejné moci nutných k plnění závazků prodávajícího dle této smlouvy, nicméně pouze 
v případě, že nebyly ani zčásti zaviněny prodávajícím. 

3. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se výslovně nepovažují překážky, které vznikly 
teprve v době, kdy dotčená smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo 
vznikla z jejich hospodářských poměrů či hospodářských poměrů jejího poddodavatele. Za 
překážku dle odst. 1. tohoto článku se rovněž výslovně nepovažuje prodlení 
poddodavatele, a to vyjma případů, kdy na straně poddodavatele došlo ke vzniku okolnosti 
vylučující odpovědnost definované v odst. 1. tohoto článku v době, kdy měl plnit 
prodávajícímu. 

4. Nastanou-li okolnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, je dotčená 
smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu (nejdéle však do 20 kalendářních dnů ode 
dne vzniku okolnosti vylučující odpovědnost, pro kterou dotčená smluvní strana není 
schopná plnit své závazky dle této smlouvy) o těchto okolnostech vylučujících 
odpovědnost informovat druhou smluvní stranu a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Smluvní strany nejsou oprávněny takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve 
svůj prospěch a jsou povinny v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, se tato smluvní strana ocitá v prodlení s plněním svých 
povinností dle této smlouvy. 

5. V případě, že nedojde k odlišné dohodě obou smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o 
dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost prokazatelně trvala. 

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, kdy objektivně trvala 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky (včetně 
kauzality) je dotčená smluvní strana povinna vždy objektivně prokázat (např. předložením 
dokumentů vydaných národní autoritou apod.). 

7. Dotčená smluvní strana se zprostí povinnosti uhradit smluvní pokutu nebo škodu 
způsobenou druhé smluvní straně porušením povinnosti z této smlouvy pokud se v souladu 
s odst. 6. tohoto článku prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo způsobeno 
okolností vylučující odpovědnost dle odst. 1. tohoto článku. V takovém případě se má za 
to, že nárok na úhradu smluvní pokuty nevznikl. 

 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 11 

XIV. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

4. Prodávající odpovídá za to, že jeho poddodavatel nebude za žádných okolností osoba se 
sídlem ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná či financovaná státem, vůči 
němuž uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo ČR, nebo který se podílí na krizovém 
stavu na straně kupujícího a jedná proti zájmům ČR nebo NATO. Pakliže takové okolnosti 
nastanou dodatečně po uzavření smlouvy, prodávající okamžitě obstará výměnu takového 
poddodavatele a oznámí to kupujícímu. Porušení povinnosti prodávajícím dle tohoto odst. 
smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy dle čl. XV. odst. 2 písm. d) smlouvy. 

5. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 
 

XV. 
Zánik smluvního vztahu 

1.  Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran, 
d) jednostranným odstoupením kupujícího, pokud příslušný soud pravomocně rozhodne o 

tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající 
v nabídce uvedl nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s dodáním zboží delší než 20 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vady zboží delší než 30 dní; 
d) porušení povinnosti prodávajícího dle čl. XIV odst. 4 této smlouvy. 

 
 



Kupní smlouva č. 24111000447

12

XVI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 18 stranách a 4 přílohách
o 6 stranách.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za
změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran,
kontaktních údajů nebo odpovědných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně
oznámena na adresu uvedenou v čl. I. smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 „Specifikace – technické parametry zboží“ – 3 strany
příloha č. 2 „Rozklad ceny“ – 1 strana
příloha č. 3 „Katalogizace - Soubor základních informací o majetku“ – 1 strana
příloha č. 4 „Seznam zboží k zavedení do evidence“ – 1 strana

Za kupujícího:
Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel

Za prodávajícího:

________________________
Elektronicky podepsáno



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 13 

Příloha č. 1 
 

Specifikace – technické parametry zboží 
 

Dodávka bude obsahovat dva analytické přístroje plynového chromatografu s hmotnostním 
detektorem s kvadrupólovým analyzátorem a triple-axis detektorem. Oba přístroje budou 
vybaveni stolním počítačem s analytickým softwarem MassHunter a aktuální knihovnou NIST 
pro ovládání přístroje, akvizici a vyhodnocování naměřených dat. Součástí každého přístroje 
bude zdroj nepřerušovaného napětí (tzv. UPS). Dodávka bude kompletní, včetně napájecích a 
propojovacích kabelů a také základního spotřebního materiálu (tzv. startovacího kitu), aby byla 
umožněna bezproblémová instalaci potřebná pro otestování dodaných přístrojů (technici na 
základě definovaného měření ověří funkčnost a citlivost dodaných přístrojů) a aby byl 
umožněn počáteční provoz přístrojů. Součástí instalace bude také dodávka silent bloků pro 
ochranu přístrojů před otřesy a vibracemi. Zadavatel musí připravit pouze vhodné místo pro 
instalaci a umožnit instalaci UPS do elektrické sítě.  
Nabízené přístroje nejsou certifikovány jako mobilní, tzn. není na nich možné měřit v 
okamžiku přepravy laboratoře, kdy lze očekávat otřesy a/nebo vibrace. Přístroje lze do mobilní 
laboratoře instalovat, přístroje jsou ve vypnutém stavu odolné vibracím/otřesům odpovídajícím 
běžné přepravě po silnicích, případně v letadle. Před přesunem laboratoře je ale nutné přístroje 
vypnout a připravit je na přesun.  
 

Technická specifikace plynového chromatografu GC Agilent Intuvo 9000 
• Plynový chromatograf je vybaven displayem, který umožňuje sledovat aktuální stav a 

ovládání přístroje 
• Operační teplota termostatu (pece, kolonového prostoru) v rozsahu +10 °C nad okolní 

teplotu až max. 450 °C 
• Možnost nastavení přírůstků teploty po 0,1 °C 
• Maximální rychlost ohřevu pece 250 °C/min  
• Doba chlazení z teploty 450 °C na 50 °C za méně než 3 minuty, při okolní teplotě 22 °C 
• Vstupní port typu Split/splitless umožňující nástřik vzorků v módu split, splitless a 

tlakově-pulzní splitless.  
• Mód „gas saver“ pro šetření nosného plynu.  
• Vstupní port (inlet) designovaný pro snadnou uživatelskou obsluhu a údržbu (čištění, 

výměnu těsnění a výměnu lineru - výměna lineru se provádí bez použití nástrojů/klíčů). 
• Přístroj bude vybaven modulem pro zpětný proplach kolony 
• Bude dodána kolona typu DB-5MS UI 
• Planární navinutí kolon, užívání bez zkracování a jsou chráněny proti nečistotám tzv. 

guard čipem 
• Uchycení kolon je robustní a odolává otřesům během transportu laboratoře. 

 
 Technická specifikace automatického dávkovače Agilent 7693A 

• Kapacita vzorků (vialek): 16, možnost rozšíření o tray s kapacitou až 150 vialek 

• Objem nástřiku v rozsahu 0,01 – 50 ul 

• Opakovatelnost lepší než 0,3 % RSD (měřeno dle plochy píku) 
• Rychlý nástřik < 100 ms pro omezení diskriminace a degradace vzorku 

• Nastavitelná rychlost dávkování (rychlost pohybu pístu) 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 14 

Hmotnostní spektrometr 5977C  
• Hmotnostní spektrometr s analyzátorem hmot typu jednoduchý kvadrupól a 

elektronovou ionizací. 
• analyzátor hmot: vyhřívaný monolitický kvadrupól, provozní teplota 106 – 200 °C, 

pozlacený a design nevyužívající předfiltry 

• iontový zdroj s duálním vláknem v provedení Inert, provozní teplota 150 – 350 °C 

• Možnost nastavení měření v módech full scan, SIM a simultánně full scan/SIM. 
• Rozsah hmot: 0,6 – 1091 u 

• Detekční limit přístroje < 10 fg oktafluornaftalenu (OFN). Určeno statistickým 
výpočtem z ploch píku 8 sekvenčních nástřiků 1 μL, 100 fg/μL OFN (m/z 272) 
s jistotou 99%  

• Možnost budoucího rozšíření o modul pro automatické čistění vodíkem  
• Propojení s GC bez ferulí 
• Rozlišení: jednotka hmoty 

 
Řídící jednotka, záložní zdroj a řídící a vyhodnocovací software 

• Stolní počítač s nainstalovaným analytickým SW MassHunter pro ovládání přístroje a 
zpracování a interpretaci dat a knihovnou NIST (obsahující spektra a retenční indexy) a 
následujícími minimálními parametry: OS Win11 Proff. 64-bit, HDD 1x 512 GB SSD, 
RAM 16 GB, Procesor Intel Core i5-12500 (18 MB cache, frekvence 3,0 - 4,6 GHz), 
celkem alespoň 4 USB porty, z nichž alespoň jesen typu C SuperSpeed, DVD 
mechanika a LCD monitor, optická myš, klávesnice. SW MassHunter i NIST knihovna 
mají doživotní licenci. 

• Analytický SW MassHunter pro řízení systému (GC/MSD včetně autosampleru) a 
vyhodnocení dat, s pokročilými funkcemi Retention time locking pro zachování stále 
stejných retenčních časů pomocí automatické změny tlaku na vstupním portu a 
interrpretace spekter včetně integrované cílové dekonvoluce naměřených spekter bez 
nutnosti exportu dat do jiného SW 

• Aktuální knihovna NIST 

UPS – zdroj nepřerušovaného napětí  
• UPS výrobce Eaton s minimálními parametry: celkový výkon 6 kVA, provedení fází 

vstup/výstup 1/1, s vhodnou kapacitou baterií pro zajištění dodávky elektrické energie 
přístroje po dobu minimálně 10 minut oři 70% zatížení, včetně rozvaděče s potřebným 
množstvím zásuvek. Bude dodáno včetně instalace a případné elektrické revize. 

Rozměry a umístění přístroje 

Rozměry zařízení Šířka, cm Výška, cm Hloubka , cm 
GC Agilent Intuvo 9000 26,8 52 66,2 
Hmotnostní spektrometr 
5977C 

30 41 66,2 

Agilent 7693A 16,5 51 16,5 
 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 15 

Celkově má přístroj šířku cca 60 cm, výška s automatickým dávkovačem cca 103 cm, bez 
dávkovače pouze 52 cm. Hloubka přístrojů je 66,2 cm. Pod hmotnostní spektrometr bude při 
instalaci vložena podložka k dorovnání výšky (viz. obrázek na úvodní straně).  
Pro instalaci je potřeba pod stolem (nebo v blízkosti cca do 1 m) ponechat prostor na vakuovou 
pumpu. V blízkosti přístroje (cca do 2 m – vzdálenost je ale variabilní) je potřeba umístit 
počítač s monitorem. Jak vakuová pumpa, tak počítač bude dodán spolu s přístrojem. 
S přístrojem je dále požadováno dodat UPS: rozměry 13 x 44 x 68.5 cm – lze instalovat na 
výšku nebo na šířku (podle modulu aktuálního v době dodání jsou možné drobné změny). Je 
třeba také počítat s prostorem pro zdroj nosného plynu (tlakovou lahev), který s přístrojem není 
dodáván. 
Přístroj bude dodán spolu s podložkou (silent blokem) pro ochranu přístroje proti vibracím a 
drobným otřesům a bude navrženo i jeho uchycení ke stolu pro zajištění proti pádu při 
přepravě/pohynu laboratoře. 



                                                           Kupní smlouva č. 24111000447 

 
                                                                                                          Příloha č. 2 

 

Rozklad ceny 
 

 

Název Počet Cena bez DPH za 1 ks Cena s DPH za 1 ks Cena celkem bez DPH  Cena celkem s DPH 

Mobilní plynový 
chromatograf  

2 3 649 000,00 4 415 290,00 7 298 000,00 8 830 580,00 

Celková cena 7 298 000,00 8 830 580,00 



                                                           Kupní smlouva č. 24111000447 

 
Příloha č. 3 

 
Katalogizace - Soubor základních informací o majetku 

Souborem základních informací o majetku (dále jen „SZIM“) se rozumí údaje předané dodavatelem, včetně 
informací výrobce, o majetku předané za účelem řádného převzetí majetku a jeho zavedení do evidence a 
účetnictví. 
 

SZIM tvoří: 
 

(A) Odkaz na označení položky majetku ve smlouvě a její pojmenování. 
 

Údaje od dodavatele tvoří: 
(B) Název majetku, obchodní název používaný dodavatelem, 
(C) Kód položky, označení používané dodavatelem na dodacím listu a případně odlišné označení umisťované 

na majetek (např.:  EAN, QR code, BAR code, UPC code, RIF, jiná systémová označení apod.), 
(D) Měrná jednotka, pod kterou realizuje dodavatel výdej,  
(E) Způsob balení, upřesnění počet měrných jednotek v balení, 
(F) Sledovaná identifikátory (např.: výrobní číslo, série, datum exspirace) a informace související s užitím 

majetku (doba skladovatelnosti, doba použitelnosti),  
(G) Poznámky a doplňující informace dodavatele (doplňují sdělení apod.). 

 
Informace výrobce: 

(H) Země výrobce a identifikace výrobce (IČO nebo název a adresa sídla výrobce), 
(I) NSN (NATO stok number) nebo referenční číslo výrobce (reference number/part number) a referenční 

název (pokud ho položka má přiděleno),  
(J) Rozměry při skladování v jednotkách SI (např. kilometr, metr, milimetr, atd.),  
(K) Hmotnost při skladování v jednotkách SI (např. tuna, kilogram, gram atd.), 
(L) Informace z oblasti ekologie, obsah látek podle nařízení evropské unie REACH, BPR, opatření výstražným 

symbolem CPL, ekologickou značkou apod., 
(M) Vyobrazení nebo technický nákres v přepravní poloze (pokud je pracovní poloha odlišná, tak i pracovní 

poloze). 
 
Doručení SZIM se provádí s uvedením: 

a) čísla smlouvy, 
b) označení dodavatele (IČO, adresa sídla dodavatele), 
c) kontaktní osoby. 

 
Předání údajů se provádí e-mailem v digitální podobě ve formátu tabulky nebo dávkového souboru a přílohy dle 
vzoru uveřejněného na https://mocr.army.cz/finance-a-zakazky/verejne-zakazky/_verejne-zakazky-51635/ SZIM, 
na e-mailovou adresu: SZIM@army.cz. 
 
Kontaktní osoby: 

Ing.  JANÁKOVÁ Viola   telefon:  973 200 355 
    email: SZIM@army.cz 
Ing.  VAVRLA Zdeněk telefon:  973 200 295 
    email: SZIM@army.cz 

Upozornění k předání SZIM 
Dodávaný majetek bude při převzetí pověřenými zástupci Ministerstva obrany ztotožněn s důrazem na: 

a) kód položky, označení používané dodavatele (C),  
b) referenční číslo výrobce (I),  
c) vyobrazení majetku (M).  

 
Případné neshody nebo nedodání SZIM mohou být překážkou v převzetí majetku Ministerstvem obrany. 

 
 



                                                                                                   Kupní smlouva č. 24111000447 
 

 18 

 
Příloha č. 4 

 

Seznam zboží k zavedení do evidence 

Mobilní plynový chromatograf s hmotnostním spektrometrem, JKM 6630, TPP 0. 
 
 
 
 

 
 

Elektronický podpis: 3.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Petr Záborec
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 14.8.2026 13:40 +02:00


